
M a l ý  b a z é n  n e s t a č í  

1/2 

REFERENDUM 

Podpisová listina č. ____ k návrhu na vyhlášení místního referenda na území 

Statutárního města Prostějova 

Počet podporovatelů uvedených na této listině: ___ 

Vážení, 

my, níže podepsaní občané, podporujeme ve smyslu § 8 zákona č. 22/2004 Sb., o místním 

referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášení místního 

referenda na území Statutárního města Prostějova 

Svým podpisem na této listině se připojujeme k návrhu na vyhlášení místního referenda o otázce 

navržené v tomto znění:  

Požadujete, aby byl v Prostějově vybudován původně odborníky doporučený a 

navržený krytý bazén délky 50 m s 10 drahami, variabilně 25 m s 20 drahami společně 

s wellness a saunovým centrem s širokým využitím pro veřejnost i sportovce všech 

odvětví? 

Č.  Jméno Příjmení Datum narození Adresa Podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

 

UPOZORNĚNÍ pro oprávněné osoby podporující konání místního referenda: „Ten, kdo podepíše 

vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není 

oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé 

údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč.“ 

Přípravný výbor ve složení: Daniela Tobolová, Lukáš Kousal, Jakub Jílek, 

Informace k podpisu: 

1. Návrh smí podepsat občan ČR starší 18 let zapsaný na seznamu voličů ve Statutárním městě Prostějov 

2. Všechny údaje je potřeba vyplnit celé nikoli zkratky, čitelně a úplně 

3. Podpisový arch můžete odevzdat buď kontaktní osobě, nebo v lázních na bazéně trenérům plaveckého 

oddílu TJ Prostějov (Po 15-19 h. Út, Čt 15-20 h. Pá 17-20 h. So 9-11 h) 

4. Podpisový arch prosím vytiskněte oboustranně, aby obě strany byly společně na jednom listu. 

Děkujeme 



M a l ý  b a z é n  n e s t a č í  

2/2 

 

  

Č.  Jméno Příjmení Datum narození Adresa Podpis 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Součet podpisů: 

 

www.tj-prostejov.cz                  https://www.swimm-pv.cz/ 

 


